
UCHWAŁA NR VIII/45/2015
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia
700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
25.000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

25.000,00 -

- dochody majątkowe
0770 Wpłaty z tytułu 

odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości

25.000,00 -

- wpływy ze sprzedaży 
nieruchomości 
niebędących gruntami 
rolnymi

852 POMOC 
SPOŁECZNA

472,76 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

472,76 -

- dochody bieżące
2009 Dotacje celowe 

w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich

472,76 -

- dofinansowanie 
w ramach POKL ze 
środków EFS projektu 

Id: 64930BA2-F224-45F2-B7CE-B534F08DAF8A. Podpisany Strona 1



pn. „Czas na aktywność 
w Gminie 
Wiązownica”(dotacja 
niewykorzystana 
i zwrócona przez Gminę 
w 2014 roku, ponownie 
przekazana w 2015 roku, 
zgodnie z umową do 
wykorzystania w roku 
2015)

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

392,00 - - -

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

392,00 -

- dochody majątkowe
6207 Dotacje celowe 

w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich

392,00 -

- dofinansowanie ze 
środków EFRROW 
projektu pn.„Budowa 
kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i tłocznej 
w miejscowości 
Ryszkowa Wola – 
etap I”

Razem 25.864,76 - - -
2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

30.000,00 - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

30.000,00 -

- wydatki bieżące
4300 Zakup usług 

pozostałych
30.000,00 -

851 OCHRONA 19.000,00 - - -

Id: 64930BA2-F224-45F2-B7CE-B534F08DAF8A. Podpisany Strona 2



ZDROWIA
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
19.000,00 -

- wydatki bieżące
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
4.300,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

2.500,00 -

4300 Zakup usług 
pozostałych

11.200,00 -

4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 -
852 POMOC 

SPOŁECZNA
472,76 29.400,00 - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

472,76 29.400,00

- wydatki bieżące
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników
- 24.400,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

- 4.400,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

- 600,00 - -

- projekt pn. „Czas na 
aktywność w Gminie 
Wiązownica” 
realizowany w ramach 
programu 
Operacyjnego Kapitał 
Ludzki ze środków EFS

4309 Zakup usług 
pozostałych

472,76 -

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

392,00 392,00 - -

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

392,00 392,00

- wydatki majątkowe
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
392,00 -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- 392,00

- projekt pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i tłocznej 
w miejscowości 
Ryszkowa Wola – 
etap I”, dofinansowany 
z EFRROW

926 KULTURA 20.792,00 15.000,00 - -

Id: 64930BA2-F224-45F2-B7CE-B534F08DAF8A. Podpisany Strona 3



FIZYCZNA
92601 Obiekty sportowe 20.792,00 15.000,00

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20.792,00 15.000,00

- budowa piłkochwytów 
na boisku piłkarskim 
w miejscowości 
Szówsko

20.792,00 -

- budowa boiska 
sportowego w Szówsku 
- Wola

- 15.000,00

Razem 70.656,76 44.792,00 - -
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 64930BA2-F224-45F2-B7CE-B534F08DAF8A. Podpisany Strona 4




